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Enkel fråga KF 1/3-21

På fullmäktige november 2020 hade jag en interpellation ang
tilldelningstalen och hur vi med den långa bostadskön möjliggör att
bosätta tilldelad kvot.

I svaret jag fick tydliggjordes att en tät dialog med NIA och
Lebo /Leko ständigt fördes.
Det förtydligades från KSO (Johan Niklasson) om att i det planerade
mottagandet planerades att mota vår kvot utspritt över året.
KSO förtydligade även att det kontinuerligt över året sker ett planerat
arbete med att hitta lämpliga bostäder.
En överenskommelse finns mellan kommunen och Lebo att Lekebergs
kommun har, när lediga bostäder finns, möjlighet att då få första ”tjing
på att ta dessa” bostäder.

På kommunstyrelsen 16/2 redogjorde kommundirektören under ett
informationsärende för nämnden att alla 20 nyanlända som var
Lekebergs tilldelningstal för år 2020, under januari månad 2021 hade
anlänt.
Hela år 2020 tilldelningstal kom under en kort tid i januari 2021 och
bosättning för dessa hade inte för kommunen varit något bekymmer.
Boende fanns att tillgå för samtliga oavsett familjekonsultation.

Vi har år 2021 fjorton nyanlända till att mottaga och för mig i relation
till allmännyttans brist på bostäder och bostadssökande långa kö får jag
lite svår att förstå hur vi med gott samvete kan förbigå dem som finns i
bostadskön.

Självklart förstår jag att alla i en bostadskö kanske inte är i akut läge
för bostad men bör och skall ändå tillfrågas när ledig bostad finns.
Turordningen är central annars ser jag inget syfte med att ha ett
kösystem.
Att bli förbigås oavsett vilken kö vi står i är det ingen som gillar, men
alla har med säkerhet någon gång släppt sin plats i kön för annan
oavsett vad vi har köat i. Detta är ett individuellt val. Det är en stor
skillnad på att släppa förbi och förbigås.
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Det förtydligades i novembers fullmäktige att kommunen ”låser upp
sig på” (paxar tjingar, ordvalen är många för samma sak) lediga
bostäder när lämpligt bostad finns. Samtidigt som vi har intressenter
till allmännyttan ståendes i kö.

Då det varit lätt för kommunen att erbjuda 20 individer boende oavsett
familjekonstellation och vi har 14 till att mottaga under detta år undrar
jag:

Är det helt säkert att de i lebo bostadskö inte var eller är intresserade
av någon av de boenden som tilldelades de nyanlända som kommit och
den kommande kvoten kommer få?

För Sverigedemokraterna
Pernilla Marberg


